

---

# MMJ BROLÆGNING A/S

**CVR-nr.: 20951273**

Vejlesøparken 1 4 415  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2024**

---

**morten mejstrup-johansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MMJ BROLÆGNING A/S  
Vejlesøparken 1 4 415  
2840 Holte

CVR-nr.: 20951273  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive brolæggevirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 251.983 efter skat, hvilket er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.530.054 og en egenkapital på kr. 935.981.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

## Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.419.189</b>	<b>1.223.124</b>
Personaleomkostninger		-1.094.154	-1.012.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-21.053
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>325.035</b>	<b>189.707</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-32.675
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>325.035</b>	<b>157.032</b>
Skat af årets resultat		-73.052	-36.824
<b>Årets resultat</b>		<b>251.983</b>	<b>120.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		190.983	61.308
<b>I alt</b>		<b>251.983</b>	<b>120.208</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Deposita		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>165.000</b>	<b>165.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>165.000</b>	<b>165.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.102	216.836
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>203.102</b>	<b>216.836</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		336.164	306.332
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>336.164</b>	<b>306.332</b>
Likvide beholdninger		825.788	689.321
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.365.054</b>	<b>1.212.489</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.530.054</b>	<b>1.377.489</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		374.981	183.999
Forslag til udbytte		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>935.981</b>	<b>742.899</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.859	100.977
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Skyldig selskabsskat		71.500	35.288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184.714	319.876
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	53.449
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>594.073</b>	<b>634.590</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>594.073</b>	<b>634.590</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.530.054</b>	<b>1.377.489</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk og ubegrænset med øvrige selskaber i koncernen for skat af koncernens danske sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1